
Прайс-лист на Сотовый поликарбонат

Цветной: синий, зеленый, бронза серый, бронза йод (коричневый)
*Молочный/Диффузер, Красный, Желтый, Гранат, Оранжевый, Серебро, Бирюза:  +10% к б/цв

Марки:  Sotalight,  Sunnex,  Сибирские теплицы,  Eurotek

Цветной: синий, зеленый, бронза серый, бронза йод (коричневый)
*Молочный/Диффузер, Красный, Желтый, Гранат, Оранжевый, Серебро, Бирюза:  +10% к б/цв

Марки:  Irrox Premium,  Ecovice Pr

Цветной: синий, зеленый, бронза серый, бронза йод (коричневый)
*Молочный/Диффузер, Красный, Желтый, Гранат, Оранжевый, Серебро, Бирюза:  +10% к б/цв
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Усиленный

326,6р.
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Цветной

30 140р.

41 200р.

4
Бесцветный 385,7р. 4 860р.

8 230р.

Цветной 343,3р. 4 325р. 8 650р.

4 115р.Бесцветный

2100*12000мм
Цена за лист, [руб]

2100*6000мм

4
230,2р. 2 900р. 5 800р.

5 170р.

3 415р.

Толщина

[мм]
Цвет

202,8р.

[руб]

2 685р.

4 210р.334,1р.

9 720р.

Марки:  IRROX,  Соталюкс,  Izopol, Ecovice
Цена кв.м.

2 555р. 5 110р.

Толщина

390,5р.

433,7р.

213,1р. 5 370р.

Цветной
8 420р.

4 920р.

351,2р.

Бесцветный
Бесцветный

4 425р.

247,2р. 3 115р.

10 340р.

9 840р.

22 390р.

8 850р.

10 930р.

6 265р.

2100*12000мм
Цена за лист, [руб]

2100*6000мм

11 755р.

11 480р.

23 510р.

26 580р.

27 910р.

Цена кв.м.

3 250р.

5 335р. 10 670р.

6 830р.

6 555р. 13 110р.

5 965р.

23 957р.

6 500р.

12 530р.

5 080р. 10 160р.
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410,3р.

455,6р.
Бесцветный

Бесцветный

Бесцветный

10

13 770р.

11 930р.

39 230р.

16 450р. 32 900р.

Цветной

Цветной 1 634,9р.

28 700р.

17 275р. 34 550р.
Бесцветный

1 737,7р. 21 895р. 43 790р.

20 600р.

1 371,0р.

1 305,6р.

19 615р.

22 990р. 45 980р.

Цена за лист, [руб]
[мм] [руб] 2100*6000мм 2100*12000мм

Толщина
Цвет

6
Бесцветный 462,3р. 5 825р. 11 650р.

Цветной 485,7р. 6 120р. 12 240р.

8
Бесцветный 562,7р. 7 090р. 14 180р.

Цветной 590,9р. 7 445р. 14 890р.

10
Бесцветный 652,8р. 8 225р. 16 450р.

Цветной 685,7р. 8 640р. 17 280р.

04.06.2024

11 195р.

950,7р.

5 740р.

11 979р.
16

888,5р.

Цветной
Бесцветный

Опал
Стандарт

5 465р.

25
Бесцветный 1 556,7р.

497,2р.

932,9р.

Цветной

Цвет

Бесцветный

Цена кв.м.

32
Бесцветный
Цветной 1 824,6р.

Бесцветный

423,4р.

520,2р.
Цветной

[руб]

Цветной

Цветной

257,9р.

403,2р.

Бесцветный

1 107,5р. 13 955р.

6 885р.

1 054,8р. 13 290р.

546,4р.

Бесцветный 473,4р.

1 138,9р.

1 196,0р. 15 070р.

14 350р.

6 230р.

Цветной

Бесцветный
Цветной

Цветной

271,0р.

Бесцветный 8 150р.4 075р.323,4р.ЭКО

Стандарт

www.tbc-empire.ru

3 Бесцветный 4 340р.2 170р.172,2р.
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Прайс-лист на Сотовый поликарбонат

Марки:  BEROLUX

Цветной: синий, зеленый, бронза серый, бронза йод (коричневый)

*Молочный/Диффузер, Красный, Желтый, Гранат, Оранжевый, Серебро, Бирюза:  +10% к б/цв

Сотовый поликарбонат Lexan 2UV (Австрия) - РАСПРОДАЖА!

Softlite (опал) / Бронза: +5%;    Цветной: +10%
Solar Control IR +15%; 

ООО " ТСК Империя"
Тел. 8 (495) 646-81-65
E-mail: info@tbc-empire.ru
Веб-сайт: www.tbc-empire.ru

16 Премиум
Бесцветный 1 054,8р. 13 290р.

Цветной 1 107,5р. 13 955р.

7 755р. 15 510р.

16 540р.

27 910р.

689,3р. 8 685р. 17 370р.

26 580р.

10 Премиум
Бесцветный 656,3р. 8 270р.

Цветной

13 040р.

8 Премиум
Бесцветный 586,1р. 7 385р. 14 770р.

Цветной 615,5р.

Бесцветный 492,5р. 6 205р. 12 410р.
6 Премиум

Цветной 517,5р. 6 520р.

Бесцветный 328,2р. 4 135р. 8 270р.

Цветной 344,8р. 4 345р. 8 690р.
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Категория

[мм]

Категория

ГОСТ

Премиум

Цвет
Цена кв.м. Цена за лист, [руб]

[руб] 2100*6000мм 2100*12000мм
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Толщина
Цвет

Цена кв.м. Цена за лист, [руб]
[мм] [руб] 2100*6000мм 2100*12000мм

6
Бесцветный 1 008,3р. 12 705р. 25 410р.

1 058,9р. 13 343р. 26 685р.Цветной

8
Бесцветный 1 163,5р. 14 660р. 29 320р.

Цветной 1 221,8р. 15 395р. 30 790р.

10
Бесцветный 1 357,5р. 17 105р.

16
Цветной 2 199,2р. 27 710р.

34 210р.

Цветной 1 425,6р. 17 963р. 35 925р.

Бесцветный 2 094,4р. 26 390р. 52 780р.

55 420р.

29 320р. 58 640р.

Цветной 2 443,5р. 30 788р. 61 575р.

34 205р. 68 410р.

Цветной 2 850,6р. 35 918р. 71 835р.
25

Бесцветный 2 714,7р.

20
Бесцветный 2 327,0р.

www.tbc-empire.ru


